Vorlaufiger Terminplan der Oberliga Rheinland Pfalz

Kampftag:

1

10

Datum:

28.08.2010

04.09.2010

11.09.2010

18.09.2010

25.09.2009

09.10.2010

16.10.2010

23.10.2010

30.10.2010

06.11.2010

Heim:

AC Thaleischweiler Fréschen
WKG Untere Nahe
ASV Koblenz Karthause

ASV Pirmasens
AC Oberstein
AC Thaleischweiler Fréschen

WKG Untere Nahe
ASV Koblenz Karthause
AV 03 Speyer

AC Oberstein (Heimrecht getauscht!)
AC Thaleischweiler Froschen
WKG Untere Nahe

ASV Koblenz Karthause
AV 03 Speyer
AC Oberstein

ASV Pirmasens
AC Oberstein
AV 03 Speyer

AV 03 Speyer
ASV Koblenz Karthause
WKG Untere Nahe

ASV Pirmasens
AC Thaleischweiler Froschen
AC Oberstein

ASV Pirmasens
AV 03 Speyer
ASV Koblenz Karthause

ASV Pirmasens
WKG Untere Nahe
AC Thaleischweiler Fréschen

2010

Gast:

ASV Pirmasens
AC Oberstein
AV 03 Speyer

AV 03 Speyer
ASV Koblenz Karthause
WKG Untere Nahe

ASV Pirmasens
AC Thaleischweiler Fréschen
AC Oberstein

ASV Pirmasens
AV 03 Speyer
ASV Koblenz Karthause

ASV Pirmasens
WKG Untere Nahe
AC Thaleischweiler Fréschen

AC Thaleischweiler Fréschen
WKG Untere Nahe
ASV Koblenz Karthause

ASV Pirmasens
AC Oberstein
AC Thaleischweiler Fréschen

WKG Untere Nahe
ASV Koblenz Karthause
AV 03 Speyer

AC Oberstein (Heimrecht getauscht!)
AC Thaleischweiler Froschen
WKG Untere Nahe

ASV Koblenz Karthause
AV 03 Speyer
AC Oberstein

Der Erste der Oberligatabelle ist nach Abschluss der Saison Aufstiegsberechtigt
Alle Angaben ohne Gewahr!



